
Projekt “NADĚJE 2023”-ZHODNOCENÍ
Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

Zpracovala dne 3.4.2023
Michaela Piňosová

Nadační fond Víly pro děti





Organizace Projektu „NADĚJE- BRNO-2023

Víly pro děti, nadační fond
Tř. Dukelských hrdinů 1751/59, 695 01 Hodonín
IČ:04784880
Bankovni spojení:115-1948960297/0100 KB
info@vilyprodeti.cz, www.vilyprodeti.cz

Výtvarný návrh a organizace výmalby:
Michaela Piňosová
telefon: 603 828 714
e-mail: pinosova@vilyprodeti.cz

NADĚJE - DOMOV PRO SENIORY
Dům Naděje Brno-Řečkovice (domov pro seniory)
Hapalova 20, 621 00 Brno
www.nadeje.cz

Oblastní ředitel:
Dr. Jiří Valnoha
telefon: 775 421 309
e-mail: jiri.valnoha@nadeje.cz

Vedoucí domova:
Mgr. Zuzana Bednaříková
telefon: 771 260 238
e-mail:zuzana.bednarikova@nadeje.cz



Fotografie: - před výmalbou

Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

SPOJOVACÍ MÍSTNOST A CHODBA

Původní fotografie poukazují
na strohost tohoto místa.
Vzhledem k tomu, že zde
není přímé denní světlo,
bude vše pojato v paste-
lových jarních barvách.

Na první a druhé stěně bude
motiv březového hájku
a další stěna bude v neut-
rální zelenkavé a světlé
růžové barvy tak, aby spolu
harmonizovaly.
Doporučili bychom zde natřít
zárubně také bílou barvou.



Fotografie: čelní stěna místnosti- po výmalbě

Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

SPOJOVACÍ MÍSTNOST A CHODBA



Fotografie: stěna chodby - po výmalbě

Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

SPOJOVACÍ MÍSTNOST A CHODBA



Fotografie: čelní stěna - po výmalbě

Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

SPOJOVACÍ MÍSTNOST A CHODBA



Cenová rekapitulace

Umělecká výmalba Domova pro seniory Naděje Brno

SPOJOVACÍ MÍSTNOST A CHODBA





Fotografie: čelní stěna - po výmalbě

Umělecká výmalba dětského oddělení Fakultní nemocnice Brno

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST



Umělecká výmalba dětského oddělení Fakultní nemocnice Brno

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

Fotografie: detail čelní stěny - po výmalbě



Umělecká výmalba dětského oddělení Fakultní nemocnice Brno

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

Fotografie: detail čelní stěny - po výmalbě






